
 
 

 

 

Karolinska Developments styrelseledamot Magnus Persson lämnar 
sitt uppdrag 

 

STOCKHOLM, SVERIGE 25 augusti 2020. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: 

KDEV) meddelar idag att Magnus Persson har beslutat sig för att lämna sitt uppdrag som 

styrelseledamot i bolaget.  

Magnus Persson har varit styrelseledamot i Karolinska Development sedan 2017. Han lämnar nu sitt 

uppdrag på egen begäran och med omedelbar verkan för att fokusera på sin roll som grundare och 

partner i Eir Ventures, en nystartad fond för investeringar i life science-sektorn.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:   

Björn Cochlovius, styrelseledamot, Karolinska Development AB 

Tel: +49 151 17555444, e-mail: bjorn.cochlovius@karolinskadevelopment.com 

 

 

TILL REDAKTÖRERNA 

Om Karolinska Development AB 

 

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. 

Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla 

bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för 

patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 

andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 

kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 

ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är 

specialiserade inom sektorn, För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna 

managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av tio bolag inriktade på att utveckla innovativa 

behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 

tillstånd. 

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 

företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 

För mer information: www.karolinskadevelopment.com. 

http://www.karolinskadevelopment.com/


 
 

 

Denna information är sådan information som Karolinska Development AB (publ) (Nasdaq Stockholm: 

KDEV) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades 

genom Viktor Drvota för offentliggörande den 25 augusti 2020 klockan 18:30. 

 


